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"2022-2024 xsuimapra apHAFaH ayAaHABIK, OiomkeT Typanbl” JKbUIBIOH ayJaH/IbIK
MocIXaTHHEH 2021 xeUFE 27 xelrrokcanaarsl Ne 14-1 memimine e3repicTep €Hrisy

TypaJibl

ATbIpay 001bICH! JKBUTBION ayaaHabIK MocauXaThHBIH 2022 kbutFbl 30 MaychiMaarsr No 21-1
IEIIIMI
Keuneion aynanaeik Macauxatel HIEITI:

1. "2022-2024 xplngapra apHaIFaH ayJaaHAbIK Oro/pKeT Typainbl" JXKbUTblol ayaH]bIK
MacnuxatbiHbIH 2021 xbutrbl 27 xxentokcanaarbl No 14-1 (HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTiJIepl
MEMJIEKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 26290 Gombim TipKeNreH) mienrimMine Keleci e3repicrep
CHT131JICIH:

1 TapMak xaHa peaaKIusAa )Ka3bUICHIH:

"1. 2022-2024 xplngapra apHaJIFaH ayaaHIbIK OrojpkeT TuiciHme 1, 2 xoHe 3 -

KOCBhIMIIIAJIapFa coliKec, OHbIH imniHae 2022 xputFa Keneciaen kenemaepae OeKITUICIH:

1) kipicTep — 56 606 052 MbIH TEHI'€, OHBIH 1ITIH/IE:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 48 229 731 MbIH TeHre;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 29 609 MbIH TEHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 219 450 MbIH TeHre;

TpanchepTTepain Tycimaepi — 8 127 262 MbIH TEHTE;

2) weirbiHAap — 57 190 560 mMbIH TeHre;

3) Ta3a OroKeTTIK HecueneHaipy — 15 243 MbIH TeHre, OHBIH ITiH/E:

OroKeTTIK Hecuesep — 18 378 MbIH TeHTE;

OroKeTTIK Hecuenepai etey — 3 135 MbIH TEHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH oreparusiiaap OonbIHIIA caaba0 — (0 MBIH TEHI'€, OHBIH 1ITIH/IE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;

5) 6ropKeT TanmbUIbIFbl (MpoduuuTi) — - 599 751 MbIH TEHTE;

6) OFO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIAHIBIPY (TpoguInTiH maiganany) — 599 751 mbiH

TEHIe:
Kapbi3aap TyciMi — 18 378 MbIH TEHrE;
Kapb3aapasl eTey — 3 135 MbIH TEHTE;
OIOKET KapaXKaTbIHBIH NalaaHbUIaThIH KanabIKTapbl —584 508 MbIH TeHre."

2. Kepcerinren mentiMre 1 KochIMIIIa OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

3. Ocpl menniM 2022 xpUTabIH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/I.

AynaHIbIK MOCJIUXAT XaTIIbIChI C. TamacoB

JKbuibl0ii ayAaHIbIK



2022 XBpUFH HaKTHUIAHFAH OIO/DKET

CanaTtsl

CBIHBIOBI

01

04

05

08

01

Tiki ChIHBIOBI

MacuXaThIHBIH 2022 skb1arsl 30

MaychiMaarsl Ne 21-1 mremmimine

KOCBIMIIIA

JKbu1bl0i ayIaHIbIK
MacimxaTbHBIH 2021 XKbIare 27
sxenToxkcangarsl Ne 14-1

mremimige 1 KoceImIa

ATtaynl
L. Kipicrep

CanBIKTHIK TYCIMIED

TabbIc canblFel

KopnopaTuBTik TaOBIC CallbIFbI

Kexe TaOBIC CaNBIFBI

MeHIIIKKe CabIHATBIH CaIBIKTap
MyITiKKe CallbIHATBIH CAJIBIKTAP

Kep canbirsl

Keunik KypaniapbiHa CaIbIHATHIH CAJIBIK

Tayapnapra, JKyMbICTapfa  JKoHE
KbI3METTEPre CAJIbIHATBIH 11IKI CAIBIKTAp

Axuuzaep

Taburu >xoHEe Oacka Ja pecypcTapibl
naiagaHFaHbl YIIiH TYCETIH TyciMaIep
Kocimkepiik »oHe KociOM KBI3METTI

JKYPTi3TeHi YIIiH aTbIHATHH aJbIMAap

3aHIBIK MOHIII 1C-9pEeKeTTepAl JKacaraHbl
KoHe (HeMmece) OFaH YoKuIeTTiri Oap
MEMJICKETTIK OpraHjap HeMece JIay3bIMJIbI
agaMaap KykarTap OepreHi YIIiH allbIHaTBIH
MIHZAETTI TeseMaep

MemitekeTTik Oax
CaNpIKTBIK eMec TyciMaep
MemJIeKeTTiK MEHIIKTEH TYCETIH KipicTep

MemiiekeT MEHIIITiHACTI MYJIKTI JKaiFa
OepyIeH TYCeTiH KipicTep

MemiiekeT MEHIIITIHeH TYCETiH 0acka aa
Kipicrep

MeMiekeTTiK OIOIXKETTEH

Kap KblJIaHAbIPBIIATHIH, COHJali-aK
Kazakcran PecnyOnukacel ¥1TThIK baHKiHIH
Oro/KeTiHEH (IIBIFBICTAp CMETAcChIHAH)

Comachr (
M bl H
TEHTe)

56 606
052

48229731
486648
351648
135000
47587943
47487401
34261
66281

119728
15550

53441

50737

35412

35412
29609
12789

3237

9552



04

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

01

KaMTBUIAThIH KoHE KapKbUIaHAbIpbuIaThiH 300
MEMJICKETTIK  MEKEeMelep  CaJaThiH
adBINIIYIIAp, OCIMITYJITApP, CAHKIUSIIAP,
OHIIpII aryap

MyHall cexkTopsl YHWBIMIApbIHAH >KOHE
KIOIpIIeHyIIIepre ©TEeMaKhl KOpBIHA
TyceTiH TyciMIepai  KocmaraHJa,
MEMIIEKETTIK OIOIKETTEH
Kap>KbUTaHIBIPBUIATHIH, COHZaMN-aK
Kazakcran Pecriyonukacer ¥nrteik bankinin 300
Oro/pKeTiHEH (IIBIFBICTAp CMETAchIHAH)
KaMTBUIATBIH JKOHE KapKbUIAHIBIPHLUIATHIH
MEMJICKETTIK  MEKEMeJep  CaJaThiH
adBINITYIIAp, O©CIMITYJITAp, CAHKIUSIIAP,
OHIIpII amynap

06 Backa na caybIKTBIK eMec TycimMaep 16520
1 Backa ma caibIKTBIK emec TyciMaep 16520
Her.i3ri KalUTaIabl CcaTyJaH TYCETiH 219450
Tycimzep
03 Kepni xoHEe MaTepHAABIK EMEC aKTHBTEPIi 219450
cary
1 XKepni cary 206212
2 Matepuanaplk eMec akTHBTEPIi caTy 13238
Tpancdeptrep TYCiMI 8127262
01 TemeH TypraH MeMIIEKETTIK Oackapy 1
OpraHJapbslHaH TpaHChEPTTED
AynaHIbpIK MaHbBI3bl 0ap KanajapJbIH,
3 aybUIApJABIH, KEHTTEpHiH, aybulaslk 11
OKpYTTEepIiH OIomKeTTepiHeH TpaHchepTTep
0 MemJiekeTTik 6acKap?/n51H JKOFapFrbl TYPFaH R 127 251
opraiJapbslHaH TyceTiH TpaHcdeprrep
) OO0JIBICTBIK OIOKETTEH TYCETiH % 127 251
TpaHchepTTep
BromxketTik OarmapiamanapslH OKIMIIIC Comacer (
MBI H
barnapnama Tenre)
Araysl
IL.ILsIFpICTAp 57190560
Kanmer cunarrarsl
MEMJIEKETTIK 1312342
KbI3METTEP
Aynan (0ONBICTBIK
112 MaHBI3bl Oap Kaia) 44964
MOCINXATHIHBIH
anmapaTsl

AynaH (0OJIBICTBIK
MaHbBI3Bl Oap Kaua)
MOCINXATHIHBIH



001

003
122

001
459

003

010
454

001

459

KBI3METIH 41964
KamMTaMmachi3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

MeMIeKeTTiK
opraHaapIblH 3000
KYpJIeIi MBIFBICTApPhI

Aynan (0OJBICTBIK
MaHbI3Bl Oap kama) 140353
OKIMIHIH armaparsl

Aynan (0OJBICTBHIK
MaHbBI3Bl Oap Kaia)
OKIMIHIH KBI3METIH 140353
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

AyIaHHBIH (
OOJBICTBIK MAaHbI3bI

0ap KallaHBIH) 2500
SKOHOMHKA KOHE
Kap>KbI OemiMi

Canbik cainy
MakcaTbiHaa MymikTi 2000
Oaramnaybl XKYprizy

Kexemenenaipy,
KOMMYHAaJIIBIK
MEHIIIKTI 0ackapy,
kekemenenaipynes 500
KEHIHT1 KBI3MET KOHE
OCBIFaH OaTaHBICTHI
Jlaynap/pl peTTey
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
KOCIIKepIIiK JKoHE
ayblT [IAPYalIbUIBIFbI
Oeimi

32839

KeprinikTi nexreiine
KOCIMTKEPITIKTI KoHE
ay Bl I
IIapyanIbUIBIFbIH
JaMBITY
caJlaChIH/IaFbI
MEMIIEKETTIK
casicaTThl iCKE achIpy
JKOHIHIET]
KbI3METTEp

32839

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

185355



001

015

113
467

040
486

001

0ap KallaHBIH)
JKOHOMHKA KOHE
Kap>KbI OemiMi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KallaHBIH)
9KOHOMHUKAIBIK,
CcasiCaTTHIH
KaJIBIITACTBIPY MEH
JTaMBITY,
MEMIIEKETTIK
JKocmapiay, 79290
OIODKETTIK aTKapy
JKOHE KOMMYHAIIBIK
MEHIIITiH Oackapy
calachIHIAFBI
MEMIIEKETTIK
casicaTThI iCKe achIpy
JKOHIHIET
KbI3METTEP

MeMIeKeTTiK
opraHaapIblH 2218
KYpJIEJTi MIBIFBICTAPEI

TemeHri Ttypran
OroKeTTEpre

Oepinerin HeicaHanbl 103847
aFbBIMJIAF bl

TpaHchepTTep

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI 274180
Oap  KalaHBIH)

KYpBUIBIC Oeitimi

MeMmItekeTTiK
oprasgapabiH
00BeKTiepiH
JIAMBITY

274182

AynaHHBIH (
OOJBICTBIK MAaHBI3BI
06ap KaJlaHBIH) Xep
KaTbIHACTaphl, COyJIET
KOHE Kaa
KYPBUIBICHI OemiMi

130477

Keprimikri

JIEHTeliexxep Kep
KaTBhIHACTAPBI, CAYJIET

KOHE Kaa

KYPBUIBICHIH PETTEY 005y
CaJIaCBIHIAFBI
MEMJIEKETTIK

casicaTThl iCKE achIpy
KOHIHAETI

KbI3METTEp



003
492

001

013

113
801

001

MeMIileKeTTiK
opraHaapabiy
KYPAE HIBIFBICTAPEI

20355

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KallaHBIH)
TYpFHH
YH-KOMMYHaJbIK
IapyanrbUIbIF b, 441877
JKOJIaylIbUIap KeJIiri,
aBTOMOOUIIb
JKOJIApBl  JKOHE
TYpPFBIH-YH
MHCIIEKIIASCEI O0TiMi

XKeprinikTi neHreine
TYpPFBIH
YH-KOMMYHaJIBIK
IIapyaiblIIBIFbI,
JKOJIayIIbLIap KOJIiri,
aBTOMOOUIB
KOJIIAphl  KOHE
TYpPFBIH
YH-MHCTIEKIUSICHI
CallaChIHAAFbI
MEMJIEKETTIK

87172

casicaTThI iCKe ackIpy
KOHIHIETI
KbI3METTEp

MeMIiIeKeTTIK
opraHgapIblH 1669
KYp/JAeTi MbIFBICTAPBI

Temenri Typran
OromKeTTEpTe

Oepinerin HeicaHanbl 353036
aFBIMIAF bl

TpaHchepTTep

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KalaHBIH)
KYMBICIIEH KaMmTy,
QIeyMETTIK 59795
OarmapiaManap XoHe
a3aMaTTBHIK  XaJl
aKTUIepiH TipKey

Oemimi

XKeprinikTi neHreine
JKYMBICTIEH KaMmTy,
QJIeyMETTIK
OargapnaManap >koHe
a3aMaTTBIK  Xal
aKTinepiH Tipkey
cajJlaCblHAa¥ bl

56795



02

06

032

122

005

801

010

004

006

007

MEMIIEKETTIK
CasiCaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

BenoMcTBONEBIK
OaFBIHBICTAFHI
MEMJIEKETTIK

3000
MEKeMeJep MeEH
yHBIMIapablH
KYPAEi HIBIFBICTaPhI
Kopransic 10234

Aynan (0OGJBICTBIK
MaHbI3Bl Oap kama) 10234
OKIMIHIH armaparsl

Kanmerra Oipaeit
OCKepH MIHACTTI
aTKapy meHOepiHeri
ic-1mapasiap

0234

OJIeyMETTIK KOMEK
JKoHe oneyMmeTTik 843997
KaMCBI3AaHIBIPY

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

0ap KalaHBIH)
JKYMBICTIEH KamTy,
QJeyMETTIiK 787604
OarmapiaManap xKoHe
a3aMaTTBIK  Xal
aKkTUIepiH TipKey

Oeimi

MeMJIeKeTTiK aTayJibl

. 43890
QJIEYMETTIK KOMEK

JKyMmbICTIeH KaMTy 188132
Garmapiamacsl

AyBUIIBIK XKepiepie
TYpAaTBIH JCHCAYJIIBIK
cakray, OimiM Oepy,
QIeyMEeTTIiK
KamMTaMachl3 €Ty,
MOJICHHET, CIOPT
KOoHE BETepUHap
MaMaHapblHa OTBIH
caThIll  allyFa
Kazakcrtan
PecmrybnmukachrHbIH
3aHHaMacblHa COMKeC
OJICYMETTIK KOMEK
KepceTy

2750

TypFBIH YHre KOMeK
KepceTy

800



009

011

014

015

017

023

801

Yiizgen TopOuencHin
OKBITBLIATHIH 2500
MYTeAeK Oananapapt
MaTepHaIbIK
KaMTaMachI3 eTy
JKeprimikti ekinerTi
opraHIapiblH
memiMi  OoHbIHIIA
MYKTax
azaMaTTapIblH
KEKeJIeTreH

123083

TONTapblHA
QIIEYMETTIK KOMEK

Mykrax azamarrapra
yiine omeymertik 37910
KOMEK KepceTy

3eiiHeTKEpIIEp MEH
MYyTeIeKTepTe

oneyMeTTiK Kpi3MmeT 31454
KOpCeTy ayMaKThIK
OpTaJbIFbI

OHanTynplH KeKe
OarmaprmaMachiHa
CoMKEC MYKTax
MYTeICKTEepai
MIHIETT] TUTHEHAJIBIK
KypaJJapMcH
KamMTaMachl3 €Ty,
KO3FaJyra
KUBIHIBIFEL  Oap 107852
OIpiHIII TOMTAFbI
MYTEICKTEpre KeKe
KOMEKIIIHIH KOHE
ecty OolbIHIIA
MyreneKTepre
KOJIMEH KOPCETETiH
Ti MaMaHBIHBIH
KbI3METTEPIH YChIHY

KymeicieH KamTy
OPTaJBIKTAPBIHBIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty

49233

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KalaHBIH)
KYMBICIIEH KaMmTy,
QIeyMETTIK 56 393
OargapiiaManap XoHe
a3aMaTTBIK  XaJl
aKkTUIepiH TipKey

Oemimi



07

018

020

050

492

002

003

004

YKopnemaxpuiap sl
)KoHe Oacka Ja
QIeyMEeTTIK
TeIeMIEP/Ii ecerTey, 1100
TeJIey MEH XETKi3y
GolipiHIIA

KBI3METTEpre aKbl

Tejey

YKIMETTIK eMmec
yibpiMaapaa
MEMIJIIEKETTIK

. 14547
QNIeyMETTIK
TACBHIPBICTH

OpHAJACTBIPY

Kazakcrtan
Pecny6nukaceiana
MYTeIeKTEePAiH
KYKBIKTapbIH 40746
KaMTaMachl3 eTyre

JKOHE eMip Cypy
carachIH XKaKcapTy

TyprblH
YH-KOMMYHaJJIbIK 1350958
IIapyarIbLIBIK

AyIaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
Oap KalaHBIH)
TYpFHH
YH-KOMMYHaJJbIK
IapyanrbUIbIFBL, 412072
JKOJIayIIbLIap KeJIiri,
aBTOMOOUIIb
JKOJIIApBl  JKOHE
TYPFBIH-YH
MHCIIEKIAICHI O0TiMi

MeMiaekeTTik
KaXETTUIIKTep YIIiH
JKep ydackelepiH
allpIll  KOIO, OHBIH
imiHge caThin amy
JKOJIBIMEH anbIll Koro 64000
JKOHE  OCBHIFaH
0aiinaHbICTEI
JKBUDKBIMARTBIH
MYJIKTI HeNIKTeH
alpIpy

MeMIIeKeTTiK TYPFbIH
yit KopbIH cakrayasl 10000
YHBIMAACTBIPY

A3zamaTtTapasig
JKEKeJereH
CaHaTTapblH TYPFBIH 40000



08

467

457

094

014

012

033

058

003

004

yiiMEeH KaMTamach3
eTy

OJICYMETTIK KOMEK
peTiHJe TYpFBIH Y
CcepTU(PUKATTAPHIH

Oepy

Kamansr xonHe enmi
MEKEHIEepAi
abaTTaHABIPYIbI
JIAMBITY

52500

29631

CymMmeH xa0apIKTay
XKoHEe cy Oypy
KYHECIHIH >KYMBIC
icreyi

69000

WmxeHepik-KOMMYH
UKaOUSAIBIK
MHPPaKYPBUTBIMIBI
xobayay, JaMbITy
)KoHe (HeMmece)
JKalnacTeIpy

145600

Enni mexenmepnaeri
CYMEH XaOJbIKTay
JKoHE Ccy Oypy
JKYHENepiH JaMBITy

1341

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJlaHBIH)
KYpBUIbIC Oetimi

938886

KoMmmyHanasig
TYPFBIH Y KOPBIHBIH
TYPFBIH  YHIH
)Kobamay koHe  (
HeMece)  cany,
PEKOHCTPYKITUSIIAY

271482

HNHxeHepmik-KOMMyH
HKAUSIIBIK
UHGPaKYPBUTBIMIBI
Kobanay, IaMbITy
JkoHe  (Hemece)
JKalnacTeIpy

667404

Mopenuer, cHopr,
TypHU3M  JKOHE 399340
aKIapaTTHIK KeHICTIK

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

Oap  KalaHBIH)
MoAeHHeT, Timaepai 124507
JaMBITy, JICHE
HIBIHBIKTBIPY JKOHE

cnopt Oeimi



003

457
009
010
457
006
456
002
001

MoaneHu-aemMansic 124507
JKYMBICHIH KOJIJIAY

AyIaHHBIH (
OONBICTBIK MaHbI3bI

Oap  KallaHbIH)
MoaeHueT, Timpepai 17207
JIaMBITy, JICHE
HIBIHBIKTBIPY JKOHE

cropt 6emimi

AynaHablik (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI

Oap  KajalbIK) 5807
JIEHreiae CIopTTHIK
JKapbIcTap OTKI3y

OpTypii  cmnoprt
Typiepi OOWBIHIITA
aymaH (OOIBICTHIK
MaHBI3bI Oap Kamia)
Kypama
KoMaHJanapeiHelH 11400
MyumienepiH
JNalplHay JKoHE
OJIapBIH OOJBICTHIK
CIIOPT KapbICTapbIHa
KaTBICYBI

AynaHHBIH (
OOJIBICTHIK MaHBI3BI

0ap KalaHBIH)
MoAeHHeT, Tinpepai 126799
aMBITY, ICHE
IIBIHBIKTBIPY JKOHE

cnopt Oeimi

AynmaHaplK (KalaibIk
) KitTamxaHajgapaslH 126799
KYMBIC icTeyl

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

K MARBER - 67296
Oap KamaHBIH) imIKi

cascar 6emiMi

MeMiekeTTiK
aKMapaTThIK casicar
KYPrizy >KeHiHIeri
KBI3METTEP

6000

KeprinikTi neHreiine
aKmapar,
MEMJICKETTUTIKTi

HBIFAUTY  KOHE
azaMaTTapIblH
QIEeyMETTIK

CEHIMIITITiH 24397
KaJbIITaCTEIPY
camacelHAA



10

457

003

006

001

014

032

113

MEMIIEKETTIK
CasiCaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

Xacrap cascatsl
camacelHAA

. . 28539
ic-mapanapasl icke

aceIpy

MeMIeKeTTiK
opranjapiblH 8360
KYpJIEJTi MIBIFBICTapPhI

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

Oap  KalaHBIH)
MoAeHHeT, Timaepai 63531
JIaMBITy, JICHE
HIBIHBIKTBIPY JKOHE

cnopt Geimi

XKeprinikTi neHreiine
MOJCHHET, TiIACPi
JIaMBITy, JICHE
HIBIHBIKTBIPY JKOHE

ciopt camaceiHga 27480
MEMIIEKETTIK

casicaTThl iCKE achIpy
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

MeMIIeKeTTiK
opraHaapIblH 112
KYDJIEJi IMIBIFBICTAPEI

BenoMcTBOIBIK
OaFbIHBICTAFBI
MEMIJIIEKETTIK

.. 32297
MEKEMEIIEPiHiH KOHE
YHBIMIapBIHBIH

KYPAE MIBIFBICTAPEI

Temenri TypFaH

O KETTEpre

OepineriH HbIcaHANBI 3642
aFBIMIAF bl

TpaHchepTTep

Ayspl, Ccy, OpMaH,
0abl K

[IapyalbLIBIFBI,

epeKIIe KOpFraJaThlH
Taburu aymakrap, 3163
KOpIIaFraH OpPTaHbI

KOHE JKaHyapJap
IYHUECIH KOpray,

JKep KaTblHacTaphl



454
099
1
467
001
12
492
020
023

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
KOCIKepIIiK JKoHE
ayblI [IAPYalIbUIBIFbI
Oeimi

3163

Mamanpgapra
QJIEYMETTIK KOJAAy
Kepcery >keHiHzmeri 3163
mapanxapasl  icKe
aceIpy

OHepkocin, coylerT,
Kajga KYpPBUIBICHI

51650
JKOHE  KYpPBLIbIC
KBI3METI
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI 51650

0ap KalaHBIH)
KYpBUTBIC OemiMi

XKeprinikTi neHreine
KYpBUIBIC, COYJIET

KOHE Kaa
KYPBIIBICHI

cajlaChIHIaFbl 51650
MEMJICKETTIK

casicaTThl iCKe achIpy
KOHIHACTI

KbI3METTEp

Kenik KoHE 1514973

KOMMYHUKaIusA

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI
Gap KalaHBIH)
TYpFBIH
YH-KOMMYHaJIABIK
nIapyamblIbIFbL, 1514973
JKOJAyIIBLIApP KeJTiri,
aBTOMOOHIB
JKONIAapBl  JKOHE
TYpPFBIH-YVH
HMHCIIEKIHSCHI 00TiMi

Kenik
nHGpaKypbUIBIMBIH 57876
JaMBITY

ABTOMOOHUIL
JKOJTAPBIHBIH KYMEIC
ICTEYiH KaMTaMach3
eTy

94763

OJIEYyMETTIK MaHbI3bI
0ap xamambslk  (
aybBUIIBIK), Kajia



13

037

045
467

079
492

040

MaHBIHAAFEl KOHE
aymaHimimgiK 635000
KaTblHACTAap

OoHWBIHIIA

KOJayIIbLIap
TaCbIMaHI[apI)IH
cyOcunusiay

AynaHabIK MaHbI3bI

6ap aBTOMOOWIB
JKOJIIAPBIH  JKJHE
enmi-MekeHaepain 727334
KeIlleNepiH Kypaemi

JKOHE  opTalna

KOHJIEY

backanap 6895578

AynaHHBIH (
&
OOJIBICTBIK MaHbI3bI 210000
6ap KalaHBIH)
KYpBUIBbIC OetiMi

"Aysin-En  Geciri"”
’ko0ackl meHOepinae
AYBUIABIK €Nl
MeKeHaepaeri
OJICYMETTIK JKOHE
WHXKEHEPIiK
HHPPaKYPHUTBIMIAP]T
bI JIaMBITY

810000

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KallaHBIH)
TYPFBIH
YH-KOMMYHAaJIBIK
IapyanrbUIbIF B, 5818008
JKOJIayIIbUIap KeJIiri,
aBTOMOOUIIb
JKOJIAphl  JKOHE
TYpPFBIH-YH
MHCIIEKIAICEI O0TiMi

OHipaepnai
nambITynbiH, 2025
KBUIFA  JEeWiHri
MEMIIEKETTIK
OarmapiaMacsl
meHOepinge
eHipiepnai
9KOHOMHUKAIBIK,
JaMBITYFa
Kopaemaecy 1000
OoHBIHIIA
mapaixapasl  icke
aceIpyFa aybUIJBIK
enal  MeKeHAep.Ii



14

079

085

096
459

012
459

021

JKaWIaCTHIPY 1Bl
HICIIyTe apHaJFaH
ic-Tmapamapapl icke
aceIpy

"Aysui-En Geciri"”
’k00ackl meHOepine
AYBUIIBIK €Nl
MEKeHIepaeri
ONIEyMETTIK JKOHE
WHKEHEePJIiK
HHOPAKYPBUTBIMIAPT
bI JIAMBITY

1810000

IMareiH  XoHE
MOHOKaJjanxapaa
OrOIKETTIK
HWHBECTUIUSITBIK
KoOamapabl  icke
acelpy

2887100

MeMIeKeTTIK-KEKEIT
eJiK  opiNmTecTiK
»kobanap OoWBIHIIA
MEMIIEKETTIK
MiHIeTTeMeNnepai
OpBIHIAY

1119908

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI

Oap KalaHBIH) 267570
SKOHOMHKA KOHE

Kap>KbI Oemimi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI

0ap KalaHBIH) 267570
JKEPTUTIKTI aTKapyIIbI
OpTaHbIHBIH Pe3epBi

Bopeimka KpI3MeT
KepceTy

2

AynaHHBIH (
OOMNBICTBIK MaHbI3bI
Oap  KallaHbIH) 2
9KOHOMHKA JKOHE
Kap>KbI OemiMi

Keprimikri
aTKapy bl
opraHIapiblH

00 JIBICTBIK
OIOIKETTCH
Kaps3nap OOHBIHIIA
ChIaKblIap MEH e3T¢
Jie TeJIeMICPl Teley
OoiibIHIITa OOPBIIIBIHA
KbI3MET KepceTy



Tpancgeprrep 44808323

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI

459 0ap KaJlaHBIH) 44808323
SKOHOMHKA IHKOHE
Kap Kbl OeriMi

[MTatinananpiamMaran (
T O J1 bI K
naiaanaHbplIMaraH)
HBICaHaJ bl
TpaHchepTTepai
Kailrapy

006 24

007 BromkeTTiKk  anbin 37386686
Korosap

3aHHaMaHBI
e3repTyre
0alIaHBICTHI )KOFaPHI
TypFaH OOJKETTIH
024 HIBIFBIHAPEIH oTeyre 7108419
TOMEHT1 TYpFaH
OO IXETTEH
aFbIMJaFbl HbICAHAIIBI
TpaHchepTTep

038 CyOBeHnusiap 313189

Kazakcrtan
Pecmy6mkachIHbIH
¥ITTBIK KOpBIHAH
OepiieTiH HbICAHAIIBI
TpaHcdepT eceOiHeH
pecyOIruKaIBIK

054 OI0/UKETTEH OOJIHTEH 5
nangananeiamMarad  (
Tyreun
naiaanaHbplIMaraH)
HBICAHAaJ Bl
TpaHnchepTTepain
COMachIH KaluTapy
II:Ta3a OrOIKETTIK

15243
Kpenut Oepy

Aysbln, cy, OpMaH,
0 a bl K
apyablUIbIFHI,
epeKIIe KOpFaJaThlH
Taburn aymaxrap, 18378
KOpIIaraH OpPTaHBI
JKOHE JKaHyapiap
IYHUECIH Kopray,
A&Kep KaTblHacTaphl
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3BI
0ap KalaHBIH)



454

16
459
Canartsl
CBIHBIOBI
5
01

009

005

1K1 CBIHBIOBI

Kocinmkepiik jxoHe 18378
aybUI MapyanibUIbIFbI
Oeimi

Mawmannap sl
QJICYMETTIK KOJaay
mapajgapbelH ICKe

paapriit 18378
aceIpy YIIiH
OIOMXKETTIK

KpeIuTTep
Kapezgapast etey 3135

AynaHHBIH (
OOJIBICTHIK MaHBI3BI

0ap KaJlaHBIH) 3135
9KOHOMHKA JKOHE
KapoKbI OemiMi

Keprimikri

aTKapyUIbl OPraHHbIH
XKOFaprbl TypraH 3135
Oro/UKET aNibIHIaFbI
OOpBILIBIH 6TEY

Cowmacsl (

MBI H

TEHTe)
ATtaysl

V.

Bromxker

TalmbLIbl 509 751
F Bl (
npouIu
Ti)
VI.bromx
eT
TaIIbLIbI
FBLH

Kap Kblia
HIOBIPY (
npodumm
TiH

599751

nanjganan
y)

BromxkerTi

« 3135
KPEANUTTE

pai etey

BromxkerTi
K

3135
KPEIUTTE
pai etey
Mewmieke
TTIK



OI0KETT

e H

Oepinrex 3135
OFODKETTL
K
KPEIUTTE

pai etey

Kapse1zgap

. . 18378
Tycimaepi

Mewmieke
01 TTiK imki 18378
KapbI3iap
Kapsi3
any
KeJTiCciM-III
apTTapbl

18378

bromxer
KapaxatT
apBIHBIH
naimanad 584508
BLIATBIH
KaJJabIKTa
pBI
bromxer
KapakaThl
KaJJabIKTa
pHI
bromxer
KapakaTsl
1 HBIH O0oc 584508
KaJJabIKTa
pBt

01 584508
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